
OBJEDNÁVKA č. 1248/2018/KH/O
Odběratel

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

IČ: 70890692 DIČ:

Moravskoslezský kraj

28. říina 2771/117

70218 Ostrava

KH-4

CZ70890692

Dodavatel

IC: 29145872

MedíaRey, SE

Revoluční 1082/8

11000 Praha

DIC:

Vyřizuje:

Telefon:

Objednáváme u Vás:

zajištění propagace kraje formou online podpory (umístění loga Moravskoslezského kraje) na stránkách Forbes.cz v měsíci říjnu.

Cena celkem bez DPH 90.000 Kč, cena včetně DPH nepřesáhne částku 108.900,-- Kč.

Termín plnění 9. října 2018.

Datum požadovaného splnění:

Přílohy:

09.10.2018

UPOZORNĚNI: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené čí stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 108 900,00 Kč

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

Datum:





Sent: Wednesday, October 10, 2018 4:39 PM

Subject: Fwd: Attached Image

Dobrý den,

zasílám potvrzenou objednávku.

S pozdravem

[Strana]



OBJEDNÁVKA č. 1248/2018/KH/O
Odběratel

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

IC; 70890692 DIC:

Moravskoslezský kraj

28, říina 2771/117

70218 Ostrava

KH-4

CZ70890692

Dodavatel

IC: 29145872

MediaRey, SE

Revoluční 1082/8

11000 Piana

DIČ:

Vyřizuje:

Telefon:

Objednáváme u Vás:

ajištěni propagace kraje formou online podpory (umístění loga Moravskoslezského kraje) na stránkách Forbes.cz v měsíci říjnu.

Cena celkem bez DPH 90.000 Kč, cena včetně DPH nepřesáhne částku 108.900,-- Kč.

Termín plnění 9. října 2018.

Datum požadovaného splnění:

Přílohy:

09.10.2018

UPOZORNĚNI: Úhrada faktury PC p'OW>dí !<). kalcnttópv der cd Jala doručeni faklurv

Povlniu-i'. /apatii ;enu ,», v)i ůna dnern n.fci KÍKH ori>jyic u-,',ky i úaii rj-icenaice.
OdbiT,tt>.'t ,I;>"»MÍ mMijiJ .-ťiá-íiil-o <!pňsety .w)iclěni .l.m'* filp k 109a «*i."u o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané nodnety uvedeno na
fakťjre !!r"ad: v Icntiru *.|i*jU»iyi této faHJ>\ Manujcncit nit- objea>idAy OM no na osoorr' depozitní" účat dodavatele vedený u m.stně sfslušncno «práyo
sloně v rii|Mtlé. íu:
) aj.33«at6 auaf- ke dm y;kj».i;jněni /ť.initelnérro plnění ."/-:ře>i5n . aiřtati „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo

!)') codevatel bu-t ke dni usituĚsdrtěm roanltelncho plnění •- iMt.*» "•«.» !i/«n-
idWnttl -LidCiž odpovědi"*; a přeměno penále a jiné (iuslmv /ir<"V-<r o --unovené správcem daně dodavatel! v souvsosít i potenciálně pozdní úhradou

fPH :| yi-I.Hu sptutniňli IrtmJane,
Dotlaisil.:! pritilasn|í, íc nrn obchodní •sposínesli, *o které ve*e]ný funkcionář uveoenv v § I «&* 1 písm..-; «Kw>a ." ts?'?.006 Sb., o střet, 'aimi:, ve
/* p'Kd6ji'rti Bředp.sS (í'en vlily tirt-f valoy..! jwťho ústíedního sí»rá»ního ůfaau. vjďoř&teneníčlen vidy), něco |ir> wladaná osoba . .*>•> |->a
přr;ds!,lvii|íij 4»>.BWI .'b0.. úřail vnlerRÍki v >jt,í' •.••!'< 5pole"«-Ji. Dnavral bor: i a viVtoiri, ie pokud je jve,i?r>" prr'|j.»""rii nepravdivé, hi •:>•-•>• . •.-
považována za neplatnou

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 108 900,00 Kč

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800*

Datum: |) B 10 . 2011


